56 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
AL 57
IP40 ta
25 ºC
230 V
50 Hz
RAL
9003

t
Vý
ko
n
Po
w
er
Ro
zm
ěr
y
Si
ze
lm W w x l x h kg
Opal
ZCLED3G12L840/AL57-OPAL 1362 12
57x565x70 1,2
ZCLED3G20L840/AL57-OPAL 2037 20
ZCLED3G23L840/AL57-OPAL 2724 23
57x1145x70 2,2
ZCLED3G41L840/AL57-OPAL 4074 41
ZCLED3G29L840/AL57-OPAL 3405 29
57x1405x70 2,7
ZCLED3G51L840/AL57-OPAL 5093 51
Mikro
ZCLED3G12L840/AL57-MIKRO 1294 11
57x565x70 1,2
ZCLED3G20L840/AL57-MIKRO 1935 20
ZCLED3G23L840/AL57-MIKRO 2588 23
57x1145x70 2,2
ZCLED3G41L840/AL57-MIKRO 3870 41
ZCLED3G29L840/AL57-MIKRO 3234 29
57x1405x70 2,7
ZCLED3G51L840/AL57-MIKRO 4838 51
Mikro-C
ZCLED3G12L840/AL57-MIKRO-C 1090 11
57x565x70 1,2
ZCLED3G20L840/AL57-MIKRO-C 1630 20
ZCLED3G23L840/AL57-MIKRO-C 2179 23
57x1145x70 2,2
ZCLED3G41L840/AL57-MIKRO-C 3259 41
ZCLED3G29L840/AL57-MIKRO-C 2724 29
57x1405x70 2,7
ZCLED3G51L840/AL57-MIKRO-C 4074 51
h l
w
5770